COMITÊ DAS BACIAS DO BAIXO I VAÍ E PARANÁ 1

Criado e instalado segundo a Lei Estadual (PR) nº 12.726, de 26 de novembro de 1999 e Decreto Estadual nº 9.130,

de 27 de dezembro de 2010, e instituído pelo Decreto Estadual nº 3.048, de 19 de outubro de 2011.

Querência do Norte, 17 de março de 2022.

CONVOCAÇÃO PARA 11ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DAS BACIAS DO

BAIXO IVAÍ E PARANÁ 1

Prezados membros,

Temos a satisfação de convocá-los para participarem da 11ª Reunião Ordinária do

Comitê das Bacias do Baixo Ivaí e Paraná 1, a ser realizada exclusivamente por vídeo

conferência, pela plataforma Zoom, conforme informações:

Data: 30 de março de 2022

Horário: 14h30

Link de acesso: https://forms.gle/2baMeXG54M4pEFrB6

* Ao acessar o link para participar da reunião, favor preencher as questões. Dessa forma sua

presença será computada e você terá acesso à reunião.

Pauta:

1. Abertura;

2. Posse dos novos membros;

3. Aprovação da minuta de Ata da reunião anterior (11ª Reunião Ordinária do CBH

Baixo Ivaí e Paraná 1);

4. Criação da Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão - CTINS;

5. Deliberação mudança no nome das Reuniões Ordinárias;

6. Revisão do Regimento Interno;

7. Assuntos gerais e encerramento.

Solicitamos que os participantes confirmem sua presença até 27 (vinte e sete) de março

(segunda-feira), por meio do e-mail cbhbaixoivaiparana1@iat.pr.gov.br.

Contamos com sua presença!

Atenciosamente,

Sandra Mara de Oliveira Soares Escher
Presidente do CBH do Baixo Ivaí e do Paraná 1

mailto:cbhbaixoivaiparana1@iat.pr.gov.br